
Direction :

MORMANT – Collège Nicolas Fouquet

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

BOMBON Mairie 7:38 | 8:32

SAINT-MÉRY Église de Saint-Méry 7:43 | 8:37

CHAMPEAUX Place | | 8:42

FOUJU Abri | 7:46 8:46

CHAMPEAUX Place | 7:50 |

MORMANT Rouvray | 7:55 8:55

Collège Nicolas Fouquet 8:00 8:00 9:00

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :



Direction :

Mairie de Bombon

Horaires valables à partir du 1er janvier 2023 uniquement en période scolaire

Du lundi au vendredi

MORMANT Collège Nicolas Fouquet 11:35 12:35 12:35 16:15 17:10

Rouvray 11:45 12:45 | 16:25 17:20

CHAMPEAUX Place 11:50 12:50 | 16:30 17:25

FOUJU Abri 11:54 12:54 | 16:34 17:29

SAINT-MÉRY Église de Saint-Méry 12:02 | 12:54 16:42 17:37

BOMBON Mairie 12:07 | 12:59 16:47 17:42

Circule le mercredi uniquement en période scolaire.

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniquement en période scolaire.

Bon à savoir

→ Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@PaysBriard_IDFM
iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur :


